
Wycieczki

Letnie Targi Książki

Organizator wycieczki Dom Literatury w Łodzi (wraz z Łódzkim Centrum Wydarzeń, Fundacją Przędzalnia Sztuki i
Fundacją „Zakręceni czytaniem”)

Rodzaj wydarzenia Spacery, Spotkania i prelekcje
Wybierz dzień 27 lipca (niedziela)

Godzina wydarzenia
11-19 Letnie Targi Książki (Piotrkowska od placu Wolności do Próchnika) Program artystyczny
realizowany przez Dom Literatury 11:00 Spacer z Błażejem Ciarkowskim (start obok Biblioteki
Wolność) + Bookcrossing 13:00 Spotkanie z Błażejem Ciarkowskim (Pasaż Róży)

Miejsce/zbiórka wydarzenia Spacer - start pod pomnikiem spóźnionego pasażera , koniec plac Wolności Spotkania – Pasaż
Roży Targi - Piotrkowska od placu Wolności do Próchnika

Opis wydarzenia

W samym sercu Łodzi spotkają się czytelnicy, autorzy i wydawcy z całej Polski. W specjalnie
przygotowanych namiotach pojawią się nowości wydawnicze, okazja do zdobycia autografów i
rozmów z twórcami literatury. W PROGRAMIE: stoiska wydawnictw i autorów warsztaty
literacko-artystyczne dla dzieci Strefa grafiki i designu w Pasażu Róży Spotkania autorskie,
panele dyskusyjne, rozmowy o literaturze Festiwal jako część Urodzin Łodzi – największego
miejskiego wydarzenia w roku! Program w niedzielę: 11:00 Spacer z Błażejem Ciarkowskim
(start obok Biblioteki Wolność) + bookcrossing. 13:00 3:00 Spotkanie z Błażejem Ciarkowskim
(Pasaż Róży)

Forma udziału/zapisy Wstęp bezpłatny
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Bez ograniczeń

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
Spacer – obuwie do chodzenie Reszta – całkowicie dostępna, plener

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Dom Literatury w Łodzi jest instytucją kultury, której podstawowym celem jest tworzenie i
upowszechnianie kultury, ze szczególnym uwzględnieniem zjawisk w literaturze,
czasopiśmiennictwie, sztuce przekładu, sztuce komiksu i innych formach sztuk około
literackich, a także prowadzenie działań wydawniczych, wspieranie inicjatyw artystycznych i
działań interdyscyplinarnych. W instytucji co roku odbywa się festiwal „Puls Literatury”,
którego zadaniem jest upowszechnianie twórczości literackiej. Festiwal łączy dalszą i bliższą
tradycję literacką. Do udziału w Festiwalu zapraszani są wybitni pisarze, krytycy, tłumacze,
literaturoznawcy z Polski i zagranicy, a na festiwalowe wydarzenia składają się spotkania
autorskie, konkursy, panele dyskusyjne, warsztaty, koncerty, projekcje i działania
multimedialne. Ponadto w instytucji realizowane są liczne projekty , upowszechniające
czytelnictwo i twórczość, skierowane do różnych grup wiekowych, takie jak „Forum Młodej
Literatury”, „Łódzkie Ślady Kultury” czy „Puls Języka”. Instytucja upowszechnia również
sztukę ilustracji i komiksu, organizuje warsztaty literackie i jest siedzibą znanego kabaretu Bi-
Ba-Bo.

Kontakt dla mieszkańców 42-6366838 kontakt@dom-literatury.pl


